re familiari deguntur animi, cor contrahunt, sunt parci  
anari, Tertii: Deus accusatur iniquus quod non recte dividat,  
proximus criminatur malignus, quod non plene paceniat, in  
dignantur, murmurant; et ut in opiam suam vel levem, vel ias  
tam imminentem foris fugere, iura violent, fraudes, et mera  
dacia concinnat, aguntur in farta, latrocinia, cades, ino  
eo audacia non nunquam etiam procedunt, ut rebus peris o  
flagitium. manus incere, calicem aliquem, vel aliquid iurispe  
tiosum arrigere non vereantur. subinde etiam in plurimis exca  
pissimis latitantes in prateruentem forte Lanioem, qui non nisi  
bene summati, et turgidus pecunias marfupio domo egredi dant  
slopets manu conuocant, explodunt, et adhuc palpitantes  
adoruntur, innuant, interinunt, soliant. Vos appello  
auditoris quid cause epe putatis, quod aliqui relictis domi  
vōce, litteris, in capre militaria se conferant, atq; superius  
infelici inclivis siti Vitam admant, nonnulli etiam pro  
sebas Pro ter opt. max. omnibus sanctis eius abrenuncian  
tes seruituti Demorum se dedicant? an non plerisque ad  
tanta facinora, tam maria, tam crudelia, tam sorrenda im  
petit? impedit. Incuria Divinum ita oracula Salomon  
sapienter deprecatur tam paupertatem, quam omittias: Men  
ditatem, inquit, et omittias ne dederis mihi tribus tentu  
Victui nec ne sapia, ne forte satiatus illicies ad regandum  
et dicam: Quis est Dominus? aut egestate compulsi fuer  
et periurum nomen Dei mei. Durum n. telum est egestatis ne  
cessitas, sceleri prolinis, in perpetrando malis propta, et  
expedita, atq; ad quidvis audacium parata, non minis, non